EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.001711/2024-6

Nº DO CONTRATO: 028/2024

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

CONTRATADA: META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.997,64 (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E

SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 75, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva

Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

MARIA MADALENA
ABRANTES
SILVA:18593160425

Assinado de forma digital por
MARIA MADALENA ABRANTES
SILVA:18593160425
Dados: 2024.10.03 14:37:19
-03'00'

	33894cb23a453a430ecd12eabf675128a1edf3cb9e016e0a8a645264bd21ce2b.pdf
	e69018a6d011e59348e06b27496ef5ac56e6f6440999f7a473e46c81b29fae4c.pdf

	33894cb23a453a430ecd12eabf675128a1edf3cb9e016e0a8a645264bd21ce2b.pdf
	33894cb23a453a430ecd12eabf675128a1edf3cb9e016e0a8a645264bd21ce2b.pdf
	e69018a6d011e59348e06b27496ef5ac56e6f6440999f7a473e46c81b29fae4c.pdf
	e69018a6d011e59348e06b27496ef5ac56e6f6440999f7a473e46c81b29fae4c.pdf